
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ  

на 2025 год 

 

Наименование муниципального учреждения 

(обособленного подразделения): Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Оршанская средняя общеобразовательная школа» 

 

от "12" января 2026 г. 

 Коды 

Форма по 

ОКУД 

0506001 

Дата 

 

  12.01.2026 

Виды деятельности муниципального учреждения 

 (обособленного подразделения): 

начальное общее образование, 

основное общее образование, 

среднее общее образование. 

Код по 

сводному 

реестру 

 

По ОКВЭД 85.12 

По ОКВЭД 85.13 

Периодичность: 1 раз в год По ОКВЭД 85.14 



Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 1 

 

 __________________ 

Код по 

общероссийскому 

базовому перечню или 

региональному 

перечню 

БА81 

 

1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования 

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица  
3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1.  Сведения   о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 

 

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества муниципальной услуги 

наименование 

показателя 

единица измерения значение допустимое 

(возможное) 

отклонение 

отклонение, 

превышающее 

допустимое 

(возможное) 

отклонение 

причи

на 

отклон

ения 

наименовани

е 

код по 

ОКЕИ 

утвержд

ено в 

муници

пальном 

задании 

на 2025 

год 

утвер

ждено 

в 

муниц

ипаль

ном 

задани

и на 

отчетн

ую 

дату 

исполн

ено на 

отчетн

ую 

дату 
Виды 

образова 

тельных 

программ 

Категория 

потребите

лей 

Место 

обучения 

Формы 

образован

ия и 

формы 

реализаци

и 

образоват

ельных 

программ 

Условия 

оказания 

 Услуги 

 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801012О.9

9.0.БА81А

Э92001 

 

Не 

указано 

Не 

указано 

Не 

указано 
очная очная 1.Уровень 

освоения 

обучающимися 

основной 

процент 

 

 

 

744 

 

 

 

100 

 

 

 

100 

 

 

 

98,6 

 

 

 

10 

 

 

 

0 

 

 

 

 



общеобразовате

льной 

программы 

начального 

общего 

образования по 

завершении 

обучения 

 

2.Полнота 

реализации 

основной 

общеобразовате

льной 

программы 

начального 

общего 

образования в 

соответствии с 

учебным 

планом: 

1) теоретическая 

часть 

2) практическая 

часть 

 

3.Уровень 

соответствия 

учебного плана 

общеобразовате

льной 

организации 

требованиям 

ФГОС НОО 

 

4.Доля 

обучающихся, 

имеющих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

процент 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

процент 

 

 

 

 

 

 

 

 

Процент 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 



оценки 

«хорошо» и 

«отлично» 

(К(хор,отл)/К(об

щ)*100, 

гдеК(хор,отл)- 

численность 

обучающихся, 

имеющих 

оценки 

«хорошо» и 

«отлично» по 

итогам года; К 

(общ) – общая 

численность 

обучающихся ) 

   

 

3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 

 

Уникальн

ый номер 

реестрово

й записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной услуги 

Показатель объема муниципальной услуги 

наименов

ание 

показате

ля 

единица 

измерения 

значение Допусти

мое 

(возмож

ное) 

Отклоне

ние, 

превыша

ющее 

Причина 

отклонения 

наименов

ание 

код 

по 

ОКЕИ 

утвержде

но в 

утвержд

ено в 

исполн

ено на 

 Виды 

образоват

ельных 

программ 

Категор

ия 

потреби

телей 

Место 

обучен

ия 

Формы 

образова

ния и 

формы 

реализац

ии 

образоват

ельных 

программ 

Условия 

оказания 

 услуги 

2 

   муницип

альном 

задании 

на 2025 

год 

муниц

ипальн

ом 

задани

и на 

отчетн

ую 

дату 

отчет

ную 

дату 

отклон

ение 

допуст

имое 

(возмо

жное) 

отклон

ение 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801012 

О.99.0. 

БА81А 

Э92001 

 

Не 

указано 

Не 

указано 

Не 

указан

о 

очная очная Число 

обучаю

щихся 

Человек 792 360 360 352 36 0  

  



Раздел 2 

 

 __________________ 

Код по 

общероссийскому 

базовому перечню или 

региональному 

перечню 

БА96 

 

1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования 

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица  
3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1.  Сведения   о фактическом достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги: 

Уникальн

ый номер 

реестрово

й записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной услуги 

Показатель качества муниципальной услуги 

наименование показателя единица измерения значение допустимое 

(возможное) 
отклонение 

отклонение, 

превышающ
ее 

допустимое 

(возможное) 
отклонение 

причина 

отклонения 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

наименование код по 
ОКЕИ 

утвержд
ено в 

муници

пальном 
задании 

на 2025  

год 

утвержд
ено в 

муници

пальном 
задании 

на 

отчетну
ю дату 

исполнено 
на 

отчетную 

дату 
Виды 

образовательн
ых программ 

Категория 

потребителей 
Место 

обучения 
Формы 

образования и 
формы 

реализации 

образовательн
ых программ 

Условия 

оказания 
 услуги 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

802111 

О.99.0. 

БА96А 

Ю58001 

Не 

указано 

Не 

указано 

Не 

указано 

очная очная 1.Уровень 

освоения 

обучающимися 

основной 

общеобразовател

ьной программы 

основного 

общего 

образования по 

процент 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



завершению 

обучения 

 

 

2.Полнота 

реализации 

основной 

общеобразовател

ьной программы 

основного 

общего 

образования в 

соответствии с 

учебным планом: 

1) теоретическая 

часть 

2) практическая 

часть 

 

3.Уровень 

соответствия 

учебного плана 

общеобразовател

ьной организации 

требованиям 

ФГОС ООО и 

требованиям 

федерального 

базисного 

учебного плана 

 

 

 

 

 

Процент 

(сравнение 

учебного 

плана, 

поурочного 

планировани

я с 

фактическим 

выполнение

м плана) 

 

 

 

 

 

 

процент 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      4.Доля 

обучающихся, 

имеющих оценки 

«хорошо» и 

«отлично» по 

Процент 744 

 

 

 

 

36 

 

 

 

 

36 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

4 
 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 



итогам учебного 

года 

(К(хор,отл)/К(об

щ)*100, 

гдеК(хор,отл)- 

численность 

обучающихся, 

имеющих оценки 

«хорошо» и 

«отлично» по 

итогам года; К 

(общ) – общая 

численность 

обучающихся ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      5.Показатель 

среднего балла 

по ОГЭ: 

Математика 

Русский язык 

 

 

 

Балл 

Балл 

 

 

 

9642 

9642 

 

 

 

3,6 

3,6 

 

 

 

3,6 

3,6 

 

 

 

3,6 

3,5 

 

 

 

0,4 

0,4 

 

 

 

0 

0 

 

 

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: 

Уникаль

ный 

номер 

реестров

ой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель объема муниципальной услуги 

наимено

вание 

показате

ля 

единица 

измерения 

значение допустим

ое 

(возможн

ое) 

отклонен

ие 

отклоне

ние, 

превыш

ающее 

допусти

мое 

(возмо

жное) 

отклоне

ние 

причина 

отклонени

я 
наимен

ование 

код по 

ОКЕИ 

утвержд

ено в 

муницип

альном 

задании 

на 2025 

год 

утверждено 

в 

муниципаль

ном задании 

на отчетную 

дату 

исполнен

о на 

отчетную 

дату Виды 

образовательны
х программ 

Категория 

потребителей 
Место 

обучения 
Формы 

образования и 
формы 

реализации 

образовательн
ых программ 

Условия 

оказания 

услуги 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 



802111 

О.99.0. 

БА96А 

Ю58001 

Не 

указано 

Не указано Не 

указано 

очная очная Число 

обучающ

ихся 

Человек 792 490 490 457 49 0  

 

  



Раздел 3 

 

 __________________ 

Код по 

общероссийскому 

базовому перечню или 

региональному 

перечню 

ББ11 

 

1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования 

2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица  

3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 

3.1.  Сведения   о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: 

 

Уникаль

ный 

номер 

реестро

вой 

записи 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной 

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества муниципальной услуги 

наименование 

показателя 

единица 

измерения 

значение допуст

имое 

(возмо

жное) 

отклон

ение 

отклонение, 

превышающ

ее 

допустимое 

(возможное) 

отклонение 

причина 

отклоне

ния 
наименов

ание 

код по 

ОКЕИ 

утвер

ждено 

в 

муниц

ипальн

ом 

задани

и на 

2025  

год 

утвер

жден

о в 

муни

ципа

льно

м 

задан

ии на 

отчет

ную 

дату 

испол

нено 

на 

отчет

ную 

дату 

Виды 

образовательн

ых программ 

Категория 

потребителей 
Место 

обучения 

Формы 

образования и 

формы 
реализации 

образовательн

ых программ 

Условия 

оказания 

услуги 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 



802112 

О.99.0. 

ББ11А 

Ю58001 

Не 

указано 

не 

указано 

Не 

указано 

очная очная 1.Уровень 

освоения 

обучающимися 

основной 

общеобразовате

льной 

программы 

основного 

общего 

образования по 

завершению 

обучения 

 

2.Полнота 

реализации 

основной 

общеобразовате

льной 

программы 

основного 

общего 

образования в 

соответствии с 

учебным 

планом: 

1) теоретическая 

часть 

2) практическая 

часть 

 

3.Уровень 

соответствия 

учебного плана 

общеобразовате

льной 

организации 

требованиям 

ФГОС ООО и 

Процент 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Процент 

(сравнени

е учебного 

плана, 

поурочног

о 

планирова

ния с 

фактическ

им 

выполнен

ием 

 

 

 

 

 

Процент 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

744 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 



требованиям 

федерального 

базисного 

учебного плана 

  

 

      4.Доля 

обучающихся, 

имеющих 

оценки 

«хорошо» и 

«отлично» по 

итогам 

учебного года 

(К(хор,отл)/К(о

бщ) *100, где 

К(хор,отл) – 

численность 

обучающихся, 

имеющих 

оценки 

«хорошо» и 

«отлично» по 

итогам года; 

К(общ) – общая 

численность 

обучающихся) 

Процент 744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      5.Показатель 

среднего балла 

по ЕГЭ: 

Математика Б 

Математика П 

Русский язык 

 

 

 

Балл 

Балл 

Балл 

 

 

 

9642 

9642 

9642 

 

 

 

4,0 

56 

68 

 

 

 

4,0 

56 

68 

 

 

 

4,0 

53 

66 

 

 

 

0,4 

6 

7 

 

 

 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 



 


