

**ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2025 год**

Наименование муниципального учреждения
(обособленного подразделения): Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Оршанская средняя общеобразовательная школа»

от "12" января 2026 г.

Виды деятельности муниципального учреждения

(обособленного подразделения):

начальное общее образование,

основное общее образование,

среднее общее образование.

Периодичность: 1 раз в год

	Коды
Форма по ОКУД	0506001
Дата	12.01.2026
Код по сводному реестру	
По ОКВЭД	85.12
По ОКВЭД	85.13
По ОКВЭД	85.14

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

Код по
общероссийскому
базовому перечню или
региональному
перечню

БА81

1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
 - 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	Показатель качества муниципальной услуги							
	Виды образовательных программ	Категория потребителей	Место обучения	Формы образования и формы реализации образовательных программ	Условия оказания Услуги 2		единица измерения	значение	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение	причи на отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8010120.9 9.0.БА81А Э92001	Не указано	Не указано	Не указано	очная	очная	1.Уровень освоения обучающимися основной	процент	744	100	100	98,6	10	0	

					общеобразовательной программы начального общего образования по завершении обучения								
					2.Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования в соответствии с учебным планом: 1) теоретическая часть 2) практическая часть	процент	744	100	100	100	10	0	
					3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательной организации требованиям ФГОС НОО	процент	744	100	100	100	10	0	
					4.Доля обучающихся, имеющих	Процент	744	60	60	56	6	0	

						оценки «хорошо» и «отлично» (К(хор,отл)/К(общ)*100, где К(хор,отл) – численность обучающихся, имеющих оценки «хорошо» и «отлично» по итогам года; К(общ) – общая численность обучающихся)							
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги								
						наименование показателя	единица измерения		значение			Допустимое (возможное)	Отклонение, превышающее	Причина отклонения
							наименование	код по ОКЕИ	утверждено в	утверждено в	исполнено на			
	Виды образовательных программ	Категория потребителей	Место обучения	Формы образования и формы реализации образовательных программ	Условия оказания услуги 2				муниципальном задании на 2025 год	муниципальным заданием на отчетную дату	отчетную дату	отклонение	допустимое (возможное) отклонение	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
801012 О.99.0. БА81А Э92001	Не указано	Не указано	Не указан о	очная	очная	Число обучаю щихся	Человек	792	360	360	352	36	0	

Раздел 2

Код по
общероссийскому
базовому перечню или
региональному
перечню

БА96

- Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
- Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
- Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
- Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	Показатель качества муниципальной услуги								
	Виды образовательных программ	Категория потребителей	Место обучения	Формы образования и формы реализации образовательных программ	Условия оказания услуги 2		единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение	причина отклонения	
							наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
802111 О.99.0. БА96А Ю58001	Не указано	Не указано	Не указано	очная	очная	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по	процент	744	100	100	100	10	0		

					завершению обучения											
					2.Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования в соответствии с учебным планом: 1) теоретическая часть 2) практическая часть	Процент (сравнение учебного плана, поурочного планирования с фактическим выполнением плана)	744	100	100	100	100	10	0			
					3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательной организации требованиям ФГОС ООО и требованиям федерального базисного учебного плана	процент	744	100	100	100	100	10	0			
					4.Доля обучающихся, имеющих оценки «хорошо» и «отлично» по	Процент	744	36	36	32	4	0				

						итогам учебного года (К(хор,отл)/К(общ)*100, где К(хор,отл) - численность обучающихся, имеющих оценки «хорошо» и «отлично» по итогам года; К (общ) – общая численность обучающихся)							
						5.Показатель среднего балла по ОГЭ: Математика Русский язык	Балл Балл	9642 9642	3,6 3,6	3,6 3,6	3,6 3,5	0,4 0,4	0 0

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги								
						наименование показателя	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение	
	Виды образовательных программ	Категория потребителей	Место обучения	Формы образования и формы реализации образовательных программ	Условия оказания услуги 2		наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

802111 О.99.0. БА96А Ю58001	Не указано	Не указано	Не указано	очная	очная	Число обучающ ихся	Человек	792	490	490	457	49	0	
--------------------------------------	---------------	------------	---------------	-------	-------	--------------------------	---------	-----	-----	-----	-----	----	---	--

Раздел 3

Код по
общероссийскому
базовому перечню или
региональному
перечню

ББ11

1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
 - 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	Показатель качества муниципальной услуги							наименование	единица измерения	значение	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение	причина отклонения
	наименование	единица измерения	значение	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение		наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	наименование		
	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату		наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	наименование		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					

802112 О.99.0. ББ11А Ю58001	Не указано	не указано	Не указано	очная	очная	1.Уровень освоения обучающимися основной общеобразовате льной программы основного общего образования по завершению обучения	Процент	744	100	100	100	10	0	
						2.Полнота реализации основной общеобразовате льной программы основного общего образования в соответствии с учебным планом: 1) теоретическая часть 2) практическая часть	Процент (сравнени е учебного плана, поурочног о планирова ния с фактическ им выполнен ием	744	100	100	100	10	0	
						3.Уровень соответствия учебного плана общеобразовате льной организации требованиям ФГОС ОOO и	Процент	744	100	100	100	10	0	

					требованиям федерального базисного учебного плана									
					4.Доля обучающихся, имеющих оценки «хорошо» и «отлично» по итогам учебного года ($K(\text{хор,отл})/K(\text{общ}) * 100$, где $K(\text{хор,отл})$ – численность обучающихся, имеющих оценки «хорошо» и «отлично» по итогам года; $K(\text{общ})$ – общая численность обучающихся)	Процент	744	62	62	58	6	0		
					5.Показатель среднего балла по ЕГЭ: Математика Б Математика П Русский язык	Балл	9642	4,0	4,0	4,0	0,4	0		
						Балл	9642	56	56	53	6	0		
						Балл	9642	68	68	66	7	0		

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги								
	Виды образовательных программ	Категория потребителей	Место обучения	Формы образования и формы реализации образовательных программ	Условия оказания услуги 2	наименование показателя	единица измерения		значение			допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения
							наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на 2025 год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
802112 0.99.0. ББ11А Ю58001	не указано	не указано	не указано	очная	очная	Число обучающихся	Человек	792	45	45	41	5	0	



Руководитель
(уполномоченное лицо)
директор

РФ/

Сергиева В. В.

(подпись)

(расшифровка подписи)

"12" января 2021.